

فرهنگی دانشگاه

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی: پذیرش دانشجوی پولی به نفع آموزش عالی کشور است

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی پذیرش دانشجوی پولی در دانشگاه‌های دولتی را درمجموع به نفع آموزش عالی کشور دانست و گفت: با تصویب این قانون از امکانات بالقوه‌ای که در کشور وجود دارد برای پاسخ به داوطلبان محدودی دانشگاه‌ها می‌شود، در تمامهٔ تخصیلات کم‌تیمی فوق لیسانس و دکترا استفاده می‌شود.
علی عباسپور تهرانی‌فرد در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تصویب نهایی پذیرش دانشجوی پولی در دانشگاه‌های دولتی توسط شورای نگهبان، تصریح کرد: درحال حاضر به دلیل عدم توانایی دولت در تأمین اعتبار کافی برای تحصیل تعداد بیشتری دانشجو در دانشگاه‌های دولتی شاهد وجود ظرفیت‌های خالی دراین دانشگاه هستیم.

نماینده مردم تهران ادامه داد: برای نمونه ظرفیت یک رشته مهندسی در دانشکده فنی تهران ۱۱۰ نفر اعلام می‌شود، درصورتی که اساتید، امکانات و فضای آموزشی موجود بسیار فراتر از این است و یا درمقطع دکترا درهمین دانشگاه تعداد محدودی دانشجو پذیرش می‌شود، درصورتی که توان اساتید و توان تحقیقاتی بسیار بالاتر ازاین است، درسایر دانشگاه‌ها اصلی ماننددانشگاه صنعتی شریف و دانشگاه امیرکبیر هم شرایط به همین شکل است.

رئیس کمیسیون آموزش افزود: این در حالیست که تعداد زیادی از داوطلبان ورود به دانشگاه به دلیل عدم پذیرش نهانیا برای ادامه تحصیل به کشورهای نظیر مازنی، هند و سایر کشورهای همجوار می‌روند که مرتبه و سطح علمی آنها به مراتب از دانشگاه‌های ایران پایین‌تر است، ضمن اینکه اعضای هیات علمی، امکانات و فضای آموزشی این دانشگاه‌ها هم بسیار پایین‌تر از دانشگاه‌های دولتی ما هستند.

عباسپور با اشاره به گزارش‌های تاسف‌باری که از دانشگاه‌های کشورهای همجوار می‌رسد، گفت: اخیر حاکی ازآن است که دراین دانشگاه‌ها اساتید با دریافت پول نمره می‌دهند و یا تز دانشجویان را تایید می‌کنند، و یا درکشور هندوستان که تعداد زیادی از دانشجویان آن ایرانی هستند دانشجوین ایرانی اغلب در دانشگاه‌های سطح پایین پذیرفته می‌شوند که اصلا سطح علمی مناسبی ندارند، به تعبیر بهتر دانشگاه‌هایی که سطح علمی و تحقیقاتی بالایی دارند یا به دانشجویان ایرانی پذیرش نمی‌دهند و یا خیلی مشکل پذیرش می‌دهند که این موضوع باید بررسی شود.

رئیس کمیسیون آموزش با تأکید براینکه ادامه تحصیل دانشجویان ایرانی در دانشگاه‌های کشورهای دیگر سبب خروج ارز بسیار زیادی ازکشور می‌شود، گفت: این درحالی است که هیچ جنبه علمی و تحقیقاتی به این دانشجویان منتقل نمی‌شود و ازهمه بدتر این است که دانشجویان ایرانی در کشورهای همجوار مورد هجمه فرهنگی قرار می‌گیرند.

وی ادامه داد: بنابراین اگر داوطلبان ورود به دانشگاه یا این سبک در دانشگاه‌های کشور پذیرش شوند علاوه بر اینکه با فرهنگ اسلامی و در کنار خانواده‌هایشان از تحصیل برخوردار می‌شوند، از امکانات بالا و اساتید زبده بهره‌مند می‌گردند و در دانشگاه‌های واسط‌سطح علمی بالا تحصیل می‌کنند، مدارک آنها هم توسط وزارت علوم و آموزش عالی تایید می‌شود که ارزشمندتر از مدارک دانشگاه‌های کشورهای همجوار ایران است.

رئیس کمیسیون آموزش همچنین خاطرنشان کرد: بنابراین به جای اینکه داوطلبان پولشان را به دانشگاه‌های خارجی‌ای بدهند که به خاطر پول این‌ها ساخته شده به دانشگاه‌های خودمان پرداخت می‌کنند و با این کار سبب افزایش پتانسیل‌های علمی و تحقیقاتی کشور می‌شوند، ضمن اینکه به نیاز آنها برای ورود به دانشگاه پاسخ داده می‌شود.

وی تأکید کرد: اما نگرانی‌ای که از تصویب این قانون وجود داشت این بود که ممکن است با این شیوه افرادی که مستحق نیستند ازطریق پرداخت پول وارد دانشگاه‌ها شوند، لذا کمیسیون نحوه پذیرش درمقطع لیسانس را به همان کارگروهی که برای کل دانشگاه‌ها تصمیم‌گیری می‌کند واگذار کرد و مقرر شد برای مقطع فوق لیسانس و دکترا هم آزمون اختصاصی برگزار شود لذا همه شانس برابر دارند.

عباسپور درباره دانشجویانی که دراین دانشگاه‌ها به طور رایگان پذیرفته نمی‌شوند و با این سبک پذیرش می‌شوند اما توانایی پرداخت شهریه را ندارند، گفت: این دانشجویان می‌توانند ازصندوق رفاه دانشجویان وام دریافت کنند، برای این صندوق درسال ۸۹ ـ ۲۵۰ میلیارد تومان مصوب شد که صرفاً به شهریه این دانشجویان اختصاص یابد تا آنها بتوانند ازاین منبع شهریه را برداخت کنند به این ترتیب اگر کسی پذیرفته شود و شهریه نداشته باشد می‌تواند ازاین وام استفاده کند.

وی افزود: تلاش کمیسیون درمجلس این بوده که اعتبار صندوق رفاه دانشجویان هرسال افزایش یابد، اما درسال ۸۹ دولت ۱۵۰ میلیارد تومان برای این صندوق درنظر گرفته بود که ۱۰۰ میلیارد تومان درمجلس به آن اضافه کردیم که اگر دولت عنایت کند و بتواند ظرف چهارسال هرسال ۵۰۰ میلیارد تومان به این صندوق اختصاص دهد این دو هزار میلیارد تومان می‌تواند به صورت وام نتخواه گردان مداوم دراین صندوق بچرخد تا دانشجویان از آن استفاده کنند.

مدير تسهیلات اعتباری دانشگاه آزاد اسلامی:

کسی حق ندارد زمان امتحانات از دانشجو تسیویه حساب بخواد

مدیرکل دفتر تسهیلات اعتباری و مالی دانشگاه آزاد با اشاره به کاهش اعتبار وام شهریه دولتی دانشگاه‌ها، گفت: درحال حاضر نه سهمیه دانشگاه آزاد ازاین میزان وام مشخص شده است و نه دیداری به دانشگاه پرداخت شده است.

محمدحسین سدهی نیا در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اعتبار ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی وام شهریه بودجه دولتی، گفت: معاونت راهبردی ریاست جمهوری اعلام کرده بود که یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال ازاین اعتبار تأمین می‌شود، اما تخصیص هزار میلیارد ریال مابقی نیازمند تأمین منابع است، البته درحال حاضر ازهمان یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال نیز ۲۸ درصد بودجه عمرانی کسر شده است و درنهایت بودجه تخصیصی برای دانشجویان دستگاه‌های ا پرداخت کننده شهریه، یک‌هزار و ۳۰ میلیارد ریال خواهد بود.

وی افزود: متأسفانه با وجود اینکه در نزدیکی پایان نیمسال تحصیلی قرار داریم هنوز حتی سهمیه دانشگاه آزاد ازاین میزان وام مشخص نشده است و دانشگاه در بانکدلیفی به سر می‌برد.سدهی نیا با اشاره به درخواست معاونت پژوهشی وزارت علوم به ارائه مشخصات کامل دانشجویان متقاضی، گفت: دراین راستا باید فرمی شامل کل ملی، مشخصات شناسنامه‌ای وغیره برای متقاضیان پر کرد که جمع‌آوری این اطلاعات مستلزم زمان زیادی است.

مدیرتسهیلات اعتباری دانشگاه آزاد درخصوص نحوه بازپرداخت وام شهریه بلندمدت دولتی، تأکید کرد: بازپرداخت این وام پس از فراغت از تحصیل آغاز می‌شود و حتی در صورتی که فراغ‌التحصیل‌ذکور برای انجام خدمت نظام وظیفه معرفی شوند پس از پایان خدمت بازپرداخت آن آغاز می‌شود. وی با تأکید براینکه اگر واحدی قبل از فراغت از تحصیل دانشجو بازپرداخت وام شهریه بلندمدت را آغاز کند با آن برخورد می‌شود، خاطرنشان کرد: بازپرداخت وام‌های اعلیایی باید براساس خصوصیت وام مورد نظر آغاز شود.مدیرکل دفتر تسهیلات اعتباری و مالی دانشگاه آزاد همچنین درخاتمه، گفت: هیچ واحدی حق ندارد زمان امتحانات از دانشجویان درخواست تسویه حساب کند و با کارت ورودرد به جلسه امتحان را به این منظور به تأخیر بیناندازد، چرا که در صورت اطلاع از این موضوع، با واحد مربوطه سخت برخورد می‌شود.

خبر دانشگاه

در ششمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی ایران

دانشگاه آزاد اسلامی، سازمان برتر در زمینه نهادینه‌سازی فرهنگ همت مضاعف و کار مضاعف شد

در ششمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی، دانشگاه آزاد اسلامی در زمینه نهادینه‌سازی فرهنگ همت مضاعف و کار مضاعف به عنوان روابط عمومی برتر کشور انتخاب شد.
در مراسم افتتاحیه ششمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی ایران که روز سه شنبه درسالن همایش‌های برج میلاد باحضور پروفسور ریچارد لیلینگ رئیس انجمن بین‌المللی روابط عمومی، جان ویلمین

دکتر علاءالدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی

در ادامه دکتر علاءالدین بروجردی در ضمن تشکر ازمدیریت شایسته، اصولی و کلان نگری دکتر سیف رئیس واحد بروجرد، زمان تصدی مدیریت ایشان را یکی از دوره‌های باثبات و کم حاشیه این واحد عنوان کرد.نماینده مردم بروجردی در ادامه دکتر علاءالدین بروجردی

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بر وجود تعامل با دانشگاهی برجسته دنیا یکی از راههای رشد و ترقی دانشگاه آزاد اسلامی است

دکتر علاءالدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در رأس هیاتی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بروجرد بازدید و با اعضای هیات رئیسه این واحد دیدار و گفتگو نمود.
به گزارش آنأ، درآغاز این جلسه رئیس واحد بروجرد ضمن ارائه گزارش کار از روند امور درسال جاری افزود: درسال ۸۹ که به فرموده رهبر معظم انقلاب سال همت مضاعف، کار مضاعف نامگذاری شد. این واحد دانشگاهی دراین راستا و فرموده دکتر جاسبی مبنی براینکه همه واحدها

جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری بسیج شوند این واحد دانشگاهی توانست یک انقلاب آموزشی ایجاد نماید و با ایجاد ۲۲ رشته تحصیلی به یک‌جهد آموزش دست‌یافت.

دکتر احمد سیف افزود: درسال جاری تعداد رشته های کارشناسی ارشد این واحد از ۱۲ به ۱۹ رشته افزایش یافت. البته این تعداد رشته بااستنادی ۱۰ رشته ای بوده است که با افتتاح واحد علوم و تحقیقات‌آخذنشده‌است.

پژوهشگر برتر منطقه ۵ دانشگاه آزاد اسلامی همچنین ازمصوب کردن ۲ دانشگاه، ساخت پژوهشکده اساتید به عنوان یک طرح نوین درسطح کشور، اتمام چند پروژه عمرانی نیمه تمام ازجمله مسجد، لابی و آمفی تاتر، ۵ هکتار محوطه‌سازی ازدیگر اقدامات این واحد برد افزود: درسال جاری توانستیم عملیات احداث ۲پروژه عمرانی

دکتر احمد سیف با اشاره به طرح تحول اقتصادی و هدفمندی یارانه ها از آن به عنوان یکی

مشاور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی:

دانشگاه آزاد اسلامی بالاترین درصد تولید مقالات علمی کشور را به خود اختصاص داده است

مشاور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و مدیرکل دبیرخانه انتصایات با اشاره به اینکه محوریت زدایی و عدم تمرکز یکی از پیامدهای مفید آموزش عالی غیردولتی درکشور است، گفت: امروز به برکت توسعه دانشگاه‌های دولتی و غیردولتی و در رأس آن دانشگاه آزاد اسلامی، نسبت جمعیت دانشجویی کشور از رشد قابل توجهی برخوردار شده‌است.

به گزارش آنأ، دکتر عبدالرضا سبحانی مشاور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان این مطلب افزود: با تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان بزرگترین دانشگاه غیردولتی کشور، شاهد روند رو به رشدی در آموزش عالی هستیم به طوری که درحال حاضر ازمجموع ۴۶۷ شهرستان، ۳۴۷ شهر دارای موسسه آموزش عالی است یعنی درتمام کشور فقط ۲۰ شهر دانشگاه‌ندارند.

وی اضافه کرد: یکی از کارکردهای مهم دانشگاهها، ارائه خدمات علمی و فرهنگی به جامعه و اقشار مختلف مردم است، بنابراین استادان توانمند، فرهیخته و آشنا به مسائل جامعه باید اطلاعات محیطی خود را افزایش دهند و سیستم های دانشگاهی درجهت ارتقای توانمندی آنان اهتمام کنند.عشق مؤثرتری درجامعه‌ایفانماید.
سبحانی با اشاره به اینکه تأسیس واحدهای دانشگاهی در شهرهای مختلف، رونق اقتصادی و صنعتی را به دنبال داشته است، تصریح کرد: امروز به برکت وجود دانشگاه آزاد اسلامی در شهرهای کوچکی نظیر لامرد، آباده، نورآباد، خدابنده، گرمی، هیدج، میناب، خورموچ، خاش، سفق، صحنه، دره

معاون فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: باید ازتوان نخبگان دانشگاه به نحو مطلوب استفاده کنیم

معاون فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: باید ازتوان نخبگان دانشگاه به نحو مطلوب استفاده کنیم و فعالیتهای مختلف فرهنگی لازم است به شکل گسترده اطلاع رسانی شود تا نخبگان بتوانند جایگاه های همکاری را شناسایی کنند.
به گزارش آنأ، گروهی از دانشجویان عضو باشگاه پژوهشگران جوان واحد تهران مرکزی به همراه مسوولان باشگاه با معاون فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی دیدار کردند. دراین دیدار دانشجویان ضمن بیان تخصص های خود در زمینه های گوناگون درخصوص انتشار کتابهای فرهنگی در حوزه تئاتر و فرهنگ اعلام آمادگی کردند.

معاون فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: باید تقویت، هدایت و حمایت شود.

دانشجویان همچنین خواستار استفاده شایسته تر از توان و دانش فرهنگی و علمی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی شدند و تأکید کردند شناخت بهتر باشگاه از ضروریات است. معاون فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی دراین دیدار ضمن ابراز خرسندی ازحضور دانشجویان در معاونت فرهنگی از پیشنهادات دانشجویان استقبال کرد و گفت: در دانشگاه آزاد اسلامی بسترهای فراوانی برای فعالیتهای فرهنگی وجود دارد

که باید تقویت، هدایت و حمایت شود. وی ضمن اشاره ای کوتاه به فلسفه هنر و اهمیت آگاهی نسبت به مبانی آن برای تعمیق مباحث فرهنگی خاطرنشان کرد: باید از توان نخبگان دانشگاه به نحو مطلوب استفاده کنیم و فعالیتهای مختلف فرهنگی لازم

معاون فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: باید تقویت، هدایت و حمایت شود.

اخبار کیهان

مدیر امور واحدهای فناوری پارک فناوری پردیس خبر داد: سرمایه‌گذاری ۱۰۰ میلیارد ریالی شرکت‌های دانش بنیان در پارک فناوری پردیس



مدیرامور واحدهای فناوری پارک فناوری دانشگاه تهران گفت: سرمایه‌گذاری شرکت‌های فناور دربخش خصوصی در حوزه ساخت و تجهیز مراکز تحقیقاتی و فناوری پارک فناوری پردیس درتابستان سال جاری بیش از ۱۰۲ میلیارد ریال بوده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، اکبر قنبرپور مدیر امور واحدهای فناوری پارک

فناوری پردیس با اعلام این مطلب افزود: درفصل تابستان ۸ واحد فناور جدید در پارک فناوری پردیس مستقر شده‌اند که ازاین تعداد، ۴ واحد فناور دربخش اراضی و ۴ واحد فناور در مرکز فناوری سراج (ساختمان چند منظوره) مستقر شده‌اند. وی ادامه داد: ازمیان ۷۶ شرکت عضو دربخش اراضی، ۹ شرکت در سه ماهه دوم سال جاری به عضویت پارک درآمده‌اند که طی همین مدت ۱۶ شرکت به صورت کامل در پارک مستقر شده‌اند و انتظار می‌رود ۶۰ شرکتی که درحال ساخت واحدهای تحقیقاتی خود هستند، تا پایان سال آینده به صورت کامل در پارک استقرار یابند.

قنبرپور گفت: درسه ماهه دوم سال‌جاری تعداد ۱۱۰ متخصص و فناور به شتاعلین در پارک افزوده شده‌اند و با اشتغال این افراد در پارک، جمع پرسنل متخصص مستقر در پارک به ۷۲۰ نفر رسیده است.
وی درپایان با ابراز امیدواری ازتحقق حمایت‌های دولت از شرکتهای دانش‌بنیان، تحقق اشتغال ۵ هزار نفر نیروی متخصص در فاز نخست پارک فناوری پردیس را درسال آینده قطعی دانست و افزود: فاز دوم پارک فناوری پردیس با عنوان پردیس دانش در زمینی به مساحت ۱۸ هکتار باهدف پاسخگویی به تقاضای استقرار شرکتهای دانش‌بنیان جدید راه‌اندازی شده است.

معاون پژوهشی واحد شوستر اعلام کرد:

باتصویب سازمان مرکزی چهارهمایش ملی و منطقه‌ای در واحد شوستر برگزار می شود

معاون پژوهشی واحد شوستر ازتصویب چهارهمایش منطقه ای و ملی ازسوی معاونت همایشهای سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی جهت برگزاری در واحد شوستر خبرداد.

به گزارش آفرینش، دکتر غفار پوربختیار ضمن اشاره به حرکت روبه رشد فعالیتهای پژوهشی و تحقیقاتی گفت: در سالهای اخیر باتوجه به شعار پژوهش محوری، فعالیتهای خوبی در حوزه پژوهشی صورت گرفته است که دراین راستا برگزاری همایشهای علمی مختلف ملی، منطقه ای و داخلی نقش به سزایی دراین حرکت مهم وبنیادین ایفا کرده است.

وی با اشاره به اینکه همایشهای مختلفی در سالهای اخیر در حوزه علوم فنی ومهندسی، علوم کشاورزی وعلوم انسانی دراین واحد برگزارشده است، گفت: با تصویب سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی چهار همایش ملی و منطقه ای در واحد شوستر برگزار می شود که عبارتند از: ۱- «همایش ملی مکنائزاسیون کشاورزی وتکنولوژی های نوین» در فروردین ۲۰۹۱- «همایش ملی چشم اندازبیست ساله توسعه عشار» در آذر ۹۰؛ ۳- «همایش ملی نقش نیروهای جنوب کشور در انقلاب مشروطیت ایران» در اسفند ۹۰-۴ «همایش منطقه ای توسعه، پتانسیل ها وامکان سنجی شهرهای استان خوزستان» در تیرماه ۹۰.

وی همچنین از برگزاری دو همایش منطقه ای در اسفندماه جاری دراین واحد دانشگاهی خبرداد وگفت: اولین همایش پنجم اسفندماه با موضوع «بررسی دستاوردهای علمی باستان شناسی در خوزستان» و دومین همایش یازدهم اسفند ۸۹ باموضوع «بررسی و مطالعه وضعیت نقدی در ایران» در سالن آمفی تاتر برگزار می شود.

پذیرش مقاله عضویت علمی واحد ماهشهر

در کنفرانس بین المللی شیمی

دومقاله عضویت علمی واحد ماهشهر درمجله ISI و همچنین اولین کنفرانس بین المللی شیمی و مهندسی شیمی درکشور مازنی پذیرفته و ارائه شده است.

به گزارش آفرینش، مقلته دکتر سهیل سبحانی سیاهی عضویت علمی و مدرس دانشگاه مهندسی شیمی واحد ماهشهر باعنوان یک روش مؤثر برای سنتز ترکیبات فناسیل با استفاده از کاتالیزور هموزن در محیط آبی در مجله ISI باعنوان chainess chemical letters از انتشارات Elsevier پذیرفته و در فوریه ۲۰۱۱ چاپ خواهد شد.

همچنین مقاله دیگری ازدکتر سهیل سبحانی سیاهی باعنوان تهیه و کاربرد کاتالیزور AL-MGM-۴۱ در سنتز ترکیبات آلی در اولین کنفرانس بین المللی شیمی و مهندسی شیمی در محیط زیست (ICEEC ۲۰۱۰) در کوالالمپور کشورمالزی پذیرفته و به صورت سخنرانی ارائه گردید.

اهم فعالیت های حوزه معاونت اداری و مالی واحد ساهه

اهم فعالیتهای حوزه معاونت اداری و مالی واحد ساهه در سالجاری تشریح شد. مسعود ریاضحسینی معاون اداری و مالی واحد ساهه فعالیتهای این حوزه را

تشریح نمود و گفت: درسالجاری عمده فعالیت هایی به شرح ذیل توسط این حوزه صورت پذیرفته است:
۱- اعطای تسهیلات (امم از وام کوتاه مدت، میان مدت، بلندمدت، ازدواج و...) به دانشجویان به مبلغ ۱۲۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال؛
۲- اعطای تسهیلات به کارکنان و اساتید به مبلغ حدود ۴۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال؛
۳- صدور احکام اساتید، کارکنان و پرداخت به موقع کلیه مطالبات دانشگاهی؛
۴- به روز رساندن اطلاعات پرسنلی؛
۵- برگزاری منظم دوره های آموزش نیروی انسانی؛
۶- صرفه جویی باتوجه به هدفمند نمودن یارانه ها؛
۷- برنامه ریزی مالی جهت جبران کاهش درآمدها.

با حضور دکتر تهرانی بر گزار شد:

سمینار تجاری سازی تحقیقات دانشگاهی

درواحد دماوند

دماوند -خبرنگار آفرینش

سومین سمینار تجاری سازی تحقیقات دانشگاهی که دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام در دانشگاهها برگزار می کند، در واحد دماوند برگزار شد.به گزارش خبرنگار آفرینش، دراین سمینار دکتر میثم تهرانی به عنوان مدرس حاضر شدند. وی دو دکتری فلسفه علم وبیوتکنولوژی از دانشگاههای معتبرآمریکا دارد.دراین سمینار دکترتهرانی با اشاره به مفاهیم واهداف تجاری سازی تحقیقات دانشگاهی گفت: هدف ما این نیست که دانشگاه را به یک بنگاه تجاری تبدیل کنیم بلکه می خواهیم منافع علم ودانش و پژوهشها را درخدمت واختیار توسعه و رشد فناوریها و صنعت قرار دهیم. وی تأکید کرد: اکنون ۳ تا ۴ درصد ارقام صادراتی کشورهای توسعه یافته حاصل تجاری شدن یافته های پژوهشی است. وی تصریح کرد: به این ترتیب تجاری سازی، فرآیند تبدیل علم، فناوری، تحقیق جدید یا اختراع به محصول یا فرآیندهای صنعتی قابل عرضه در بازار است. تهرانی عنوان کرد: رشد چشمگیر فعالیتهای دانشگاهی درکشور انکارناپذیر است اما باید توجه داشت که چرخه دانش درانتهای مرحله پژوهش هنوز کامل نشده است دستاوردهای پژوهشی درصورتی که به رفغ نیازهای جامعه ازطریق تولید دارای های کفزی ارزش افزوده حاصل از تجاری سازی منجر نشود، نمی تواند به عاملی برای توسعه تبدیل شود.